*In vitis
R. P. Præd.*

Tertium. Memorabile quoque est exemplum alterius cuiusdam Adolescentis, qui cum in Ecclesia audiret legi ex sacra Scriptura caput illud: *Vixit Anno annos nongentos triginta. & mortuus est: Seth natus: & mortuus est: Enos nongentos, & mortuus est. &c. summo perè obstupuit, & simul compertus dixit: Hi tantum vixerunt, & mortui sunt, nos quoque moriemur. Quo victus mori uo, mundo relicta, ac religionem, in qua sanctè vixit, pièque ingressus est.*

*Cæsar. lib.
4.6.4.*

Quartum. Eodem medio memoriæ mortis Augustulus Domini pristinae sanitati restituit quendam Regium nomine Liffardum, egressu Religionis valde incertum. Comparebat ei Angelus, cumque ad cœterorum mortuorum deducebat, apertoque sepulchro daver aliquod, terribilissimum spirans odorem ac foetorem ei monstrabat, diceos: *Vides hominem hunc? carnis eris: quò vis ire? vadè ille horrendo hoc deterritus, & aculo, Diuinaque illuminatus Gratiâ, ab omni temptatione subito liber euasit.*

*Serm. ult.
de temp.*

Quintum. Scribit Discipulus in suis sermonibus, quò postquam persona aliqua nobili profapia oriunda tua ac sepulta fuisset in quadam Ecclesia, post paucos dies, occasione consecrandæ illius Ecclesiæ sepulchrum illud apertum fuerit. Accessit filius defunctæ personæ visum parentis cadauer, vidit totum marcidum aded deforme & vermibus undique oppletum, ut non attonitus hæserit, & hæc in verba protulerit: *Vanæ sunt huius Mundi diuitiæ & honores! Morus visu præsentis parentis sui cadaueris, cum memoria propriæ mortis futuræ, rediit illicò domum, ac ceteris detrens, cunctisque valedicens pauperem sibi Christo & propter Christum delegit vitam, fungens carbonarii officio, quo victum sibi compararet, &*

humilitatis munere talem ac tantam attingit perfectionem, ut Deus ipsa mortis eius hora miraculoso campanarum totius urbis Romæ pulsu eandem manifestare voluerit.

Serm. 116.

Sexum. Refert idem Author de quodam Mercatore, qui, cum syluam pertransieret, reperit quendam Eremitam tugurio suo inclusum, quem interrogauit, quanam esset vita eius, & quid ibidem ageret; cui ille *Dixit mori*. Rursum interrogauit eum Mercator, quomodo mortis meditatione addisceret bene mori; Respondit ille: hac meditatione obseruatur præceptum Dei, quod est *Declinare à malo, & facere bonum*. Mercator corde contritus, ac hisce verbis à Deo illuminatus, ut rediit domum, deseruit mercaturam, & totum se dedit vitæ abstractæ & spirituali.

Psal. 36.

Septimum. Legitur de quodam adolescente valde dissoluto, qui fugiebat omnis generis penitentias, & eam quoque à Confessario sibi impostam, si quandoque confitebatur. Tandem Confessarius, quia nullum aliud sibi occurrebat remedium, resoluit se hanc ei iniungere penitentiam, ut vnica solâ vice meditaretur mortem cum hisce tamen circumstantiis: quadrante vnius horæ circiter lecto se committens supinus in eodem iacere deberet quasi mortuus, brachijs in formam crucis compositis, candelâ benedictâ capiti, pectori verò crucifixo quodam appposito. Obediuit penitens, penitentiam impostam feliciter persoluit, & ad operatum perduxit effectum; subito namque spiritu veræ contritionis & lachrymis vitam male transactam detestatus fuit, ac spiritualem deinceps sanctamque duxit vitam.